
1. Jiří Musil Boskovice

„Srdečně děkuji paní Mgr. Floresové za excelentní a naprosto profesionální klientský servis
i přes nenadálou událost, se kterou se musela v době zakázky potýkat. Překlady CZ/DE
výpisu z evidence obyvatel a potvrzení rodinného stavu byly perfektně připraveny a dle
přání jak v el. podobě, tak i v originálech. Velmi si cením vstřícný a profesionální přístup a
zájem maximálně vyhovět klientovi a rovněž i perfektní komunikaci. Bude mi velkým
potěšením se na paní Mgr. Floresovou obrátit i v budoucnu. Ještě jednou děkuji. “

Hodnoceno 20.6.2024 z IP: 213.235.140.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/5

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 20.6.2024 až 20.6.2027

Mgr. Ivona Floresová
Soudní překladatelka a tlumočnice

garantované služby:

překlady, tlumočení

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 20. 6. 2024 evidujeme těchto 18 ověřených osobních doporučení:

18 osobních doporučení



2. Ing. Miroslav Duda, CSc., ředitel firmy, Trewit s.r.o. Zlín Štípa

„Paní Mgr. Ivona Floresová Pro naši firmu TREWIT překládala prezentaci zástupce
německé firmy Dostofarm pana Wadakura. Téma přednášky byla výživa hospodářských
zvířat. Využití esenciálních rostlinných olejů. Paní Floresová byla velmi dobře připravená a
průběh přednášky byl plynulý bez zádrhelů, velmi dobře a bezchybně reagovala také na
dotazy účastníků. Byli jsme velmi spokojeni a děkujeme za spolupráci a pokud bude
příležitost opět se rádi obrátíme o pomoc.“

Hodnoceno 9.10.2023 z IP: 78.80.202.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Barbora Ludvová, Health communication, s.r.o., Health communication, s.r.o. Olomouc

„Paní Mgr. Floresová společně se svou kolegyní pro nás tlumočily odbornou lékařskou
konferenci pro psychiatry a všeobecné praktické lékaře, tématem konference byly úzkostné
poruchy. Tlumočení probíhalo z němčiny do češtiny a naopak. S paní Floresovou byla
velmi dobrá domluva, reagovala na e-maily rychle a i když jsme pár dní před konferencí
zjistily, že podklady pro jednu z přednášek jsou v angličtině, paní Floresová byla velmi
vstřícná a s tímto zádrhelem si poradila. Dle účastníků akce, kteří mluvili jak německy, tak
česky bylo tlumočení na vysoké úrovní a hodnotili ho kladně. Ráda se v budoucnu na paní
Floresovou znovu obrátím. “

Hodnoceno 30.3.2023 z IP: 94.74.229.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

4. Barbora Ludvová, kongresová manažerka, Health communication, s.r.o. Olomouc

„Paní Mgr. Floresová společně se svou kolegyní pro nás tlumočily odbornou lékařskou
konferenci pro psychiatry a všeobecné praktické lékaře, tématem konference byly úzkostné
poruchy. Tlumočení probíhalo z němčiny do češtiny a naopak. S paní Floresovou byla
velmi dobrá domluva, reagovala na e-maily rychle a i když jsme pár dní před konferencí
zjistily, že podklady pro jednu z přednášek jsou v angličtině, paní Floresová byla velmi
vstřícná a s tímto zádrhelem si poradila. Dle účastníků akce, kteří mluvili jak německy, tak
česky bylo tlumočení na vysoké úrovní a hodnotili ho kladně. Ráda se v budoucnu na paní
Floresovou znovu obrátím. “

Hodnoceno 30.3.2023 z IP: 94.74.229.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

strana 2/5



5. Hana Harrison Farnborough, Great Britain

„Velice dekuji pani Floresove za vynikajici preklad dvou rodnych listu z anglictiny do
cestiny. I presto, ze jsme spolu komunikovaly pouze pres email, spoluprace s ni byla
naprosto spickova a profesionalni. Pokud bych v budoucnosti opet potrebovala nejaky
preklad, urcite se na ni obratim. Jeste jednou mnohokrat dekuji. “

Hodnoceno 28.5.2021 z IP: 82.4.18.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Miroslav Stopka
„- excelentní překlad - pozitivní komunikace - rychlá reakční doba Děkuji moc“

Hodnoceno 21.5.2020 z IP: 193.165.236.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Alena Raisová Praha 4

„Paní Floresová je úžasná žena. S tak pozitivním přístupem a snahou o okamžité řešení
problému jsem se dlouho nesetkala. Dodávám, že i když důvod, proč naše spolupráce
tentokrát neklapla, spočíval ve vyšší moci, přesto děkuji, těším se v budoucnu - snad - na
jinou spolupráci a přeji vše dobré Alena Raisová “

Hodnoceno 9.12.2019 z IP: 151.249.104.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Bára Štiberová Mikulov

„Paní Floresová je velmi profesionální a příjemná. Její angličtina je opravdu nejvyšší level,
překládala partnerovi na úřadě, ten si ji nemohl vynachválit. Stoprocentně s ní budeme
rádi spolupracovat i v budoucnu při jiných příležitostech. Velmi doporučuji! Bonus navíc -
paní překladatelka velmi rychle komunikuje, nemusíte se tedy obávat žádného
zdlouhavého čekání na odpovědi.“

Hodnoceno 22.9.2019 z IP: 81.200.57.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/5



9. Markéta Veselá
„Příjemné vystupování, profesionální přístup. Jsem velice spokojená, paní magistra mi
poradila, na všechny otázky odpověděla, svou práci odvedla kvalitně a rychle. Její práci
mohu všem doporučit: “

Hodnoceno 4.9.2018 z IP: 90.177.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Lenka Sotolářová, logistika, ALWECO s.r.o. Senetářov

„Dobrý den, chtěli bychom touto cestou ještě jednou poděkovat za tlumočení. Díky paní
Floresové bylo jednání příjemné, bezproblémové, hlavně poklidné. Pokud bychom v
budoucnu potřebovali opět Vaši pomoc, rádi bychom se na Vás obrátili. “

Hodnoceno 5.10.2017 z IP: 188.75.172.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Kate Dejmková
„Paní Floresová je velmi příjemná. Vše se dalo vyřešit individuálně, velmi rychle a na
profesionální úrovni. Rozhodně doporučuji a sama mohu říci, že se na paní překladatelku
kdykoli opět obrátím se 100% důvěrou.“

Hodnoceno 20.6.2017 z IP: 90.179.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Dagmar Ďásková, jednatel, J.V.expo s.r.o.

„Dobrý den,ráda bych touto cestou chtěla ještě jednou poděkovat paní Floresové,která mi
nejen bleskově pomohla s překladem,ale tak ochotný a milý přístup jsem dlouho nezažila.
Měla jsem pak krásný celý den. Děkuji S přáním pěkného dne Dagmar Ďásková “

Hodnoceno 18.1.2017 z IP: 176.74.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

13. Zaneta Capkova Viden

„Mgr. Ivona Floresová zpracovala moji specialni zakazku k 110 % spokojenosti. Kez by
takovych lidi bylo vice.“

Hodnoceno 7.10.2016 z IP: 80.110.122.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/5



14. Lenka Polášková
„Moc děkuji za perfektní rychlé zpracování zakázky.“

Hodnoceno 6.10.2016 z IP: 213.192.38.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Michal Toman, Organizátor, EVOLVE! Summit Brno

„Využili jsme tlumočnických služeb Mgr Ivony Floresové pro konferenci EVOLVE! Summit
2015 a byli jsme nadšeni z profesionálního a milého přístupu. Kvalita služeb byla výborná
a velmi rádi využijeme služeb i v budoucnu. “

Hodnoceno 20.10.2015 z IP: 109.81.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Martin Přikryl, obchodní ředitel, Flava s.r.o.

„Paní Ivona odvedla skvělou práci a na tlumočení odborné prezentace byla 100%
připravena. Jsem přesvědčen, že všichni zúčastnění byli maximálně spokojeni. Ještě jednou
děkuji za příjemný den. M.Přikryl - FLAVA s.r.o. Svitavy “

Hodnoceno 14.9.2015 z IP: 188.134.176.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Karel Konečný Tábor

„Paní Mgr. Ivona Floresová mi včas, ochotně a velmi dobře pomohla s krátkým překladem
nepříliš kvalitní audio nahrávky.“

Hodnoceno 22.7.2015 z IP: 85.70.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

18. Jiří Sedláček Kuřim

„Paní překladatelka nám vyšla vstříc a překlad nám dodala v sobotu ráno tak jak jsme se
dommluvili i přes to, že byla celý týden mimo bydliště i kancelář. Moc ji děkujeme a
doporučujeme. Není než si přát, aby bylo takových lidí a firem víc jak těch co nám vše kazí.
Ještě jednou: M O C D Ě K U J I “

Hodnoceno 31.5.2015 z IP: 93.99.82.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 5/5


